

piese raba si piese tractor u 650

I.D.: 44847706

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	16730000-1 16810000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.651,00 RON - 6.651,00 RON

Descriere: acumulator 12vx180 caranda 3x695=2085, ulei motor m40 20l 1x113 , filtru ulei 1x7,8 , filtru motorina cu pasla 2x6,5=13, brat stergator 2x12=24, far fad 4 2x129=258, intr, semnaliz. 1x25, intr. sterg parbriz 1x27, lama stergator 2x10,8=21,80, lampa semn. fata 1x29,6, piulita cu guler m16x1.5 10x2,5=25, surub sasiu m16x1,5x80 20x4,6=92, bec h4 24v 4x4,7=18,80, bec 2 faze 24v 10x0,9=9, bec 24 lucas 10x0,8=8, anv. petlas 750/20, 2x360=720, anv petlas 1400/38, 2x1210=2420, acumulator 12vx150a Granada 1x589, ulei m40 20l , 1x113, filtru ulei u50 1x9, camra 750/20 kabat 1x43
